Esponefcku coxa

EBponeiicknaTt semeaencku GoHA 3a pasBUTUE HA CEJICKUTE PalOHMU:
EBpona MHBECTUPA B CEACKUTE PalioHM !

PRIENTHE 4

WIEELISNTE PECYFCM

JIICKOBEII — CTPAYKUIIA”

CAPYX XEHUE "MECTHA MHUIIMATHUBHA T'PYIIA

"X

IlpoueHTt
3asiBeH 0011 | 3asiBeH 00111 Oxobpen 3asiBen Onodpen e OCTATBK A
Onodpen pa3Mep Ha | pa3mep Ha o Cyocuaust 001 Jaspena 001 o onoGpenme
MEPKMU 11O GOIEEVIE || [PRROIINS || PO pa3mep Ha 1o pasmep Ha cyocuaust pasmep Ha npoekture, | CKiIw4eHn H3nnarena
cyocuausiTa no no NMPOEKTHUTE, | pa3xogure pa3xoaute
®OH/JIOBE pa3xoaute KbM YO/ onodpenu | goroBopu Kxonona 11 | cyocuaus
32 UEMs | 3asIBJICHUS, | 3asIBJCHHSL, | o 0100peHn | mo mpoexT D3 10 MPOEKT or Kxonona 2 pazdenena
nepuoj TNOA/IEHH B | MOAANCHU B | © v o) m or MUT' KBbM oT YO/1®3 Munyc a Koona
MUr MUr YO/A®3 Yo/ad3 Kxonona 11 >
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Mepku, hpuHaHCHpAHU
or [TPCP 2014 - 2020
r. (E3®PCP)
Mspka MUT'4.1
»HHBECTHLIH B 600 000 | 1 629 875,68 | 1 629 875,68 | 1478 092 | 479 654,20 | 1478 092 455012,4 | 227 506,20 | 178 329,44 | 421 671,00 30% | 4449514
3eMEIEIICKA 479 654,20
cTomaHcTBa“
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Cnopa3symeHue 3a nsnbriHeHve Ha CTpaTerns 3a BoAeHo OT o6LHocTUTe MecTHo pa3sutue Ne P[] 50-196/29.11.2016 r. 3a npunaraHe Ha nogmsipka 19.2 "lMpunaraHe Ha onepauuu B pamKkuTe Ha cTpaTterumn 3a BogeHo ot
ob6LHoCTUTE MecTHO pa3BuTre" Ha Msipka 19 "BoaeHo oT o6 HOCTUTE MeCcTHO pa3suTue" oT MNporpama 3a pasBuTue Ha cernckuTe parioHun 3a nepuoaa 2014 - 2020", 3anosen Ne P 09-713/26.09.2016 r. 3a ogobpexune Ha CHL
"MW JackoBel - Ctpaxwuua" Ha M3X, 3anosea Ne P[] 09-55/25.01.2017 r. 3a ogobpeHue Ha obLms pasmep Ha orHaHcoBaTa nomoly no noamsipka 19.4 "Tekywum pa3xoamn v nonynsipusmpaHe Ha ctpaterusi 3a BOMP*.
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Msipka MUT'4.2
,,JIHBECTHIINH B
npepadoTKa/MapKETHHT
Ha CEJICKOCTOIaHCKU
OpOSyKTH”

66 950

Esponencku cona

283 775,35

(%5
CUAL

FATVE HA
KMTE PARO Y

PRIENTHE 4
WIEELISTE FECIFCY

EBponenckuaT 3emepencku GpoHA 3a pa3BUTHE Ha Ce/ICKUTE PaiioHM:
EBpona MHBeCTUpPaA B CE/CKUTE paoHM !

283 775,35

133900

66 950

133900

66 950

133900

66 950

"X

100%

Mspxa MUI'6.4.1.
,,JIHBECTHIINH B
ToJIKpera Ha
He3eMeJICIICKU
JIEWHOCTH

1133 050

12987 28.23

12987 28.23

1044 627

766 838,29

797 522,36

581 509,28

632 000.20

474 000.20

189 867.53

943 182,47

16,76%

Mspka MUI 7.2.
NuBecTuiuu B
Ch3JIaBaHETO,
MoI00psIBAHETO HMJITH
pa3ImupsBaHETO Ha
BCHYKH BHIOBE Mallka
0 Maraou

HHPPACTPYKTypa

1299 000

711399

711 399.00

711 399

711 399

711 399

711 399

699 204.37

699 204.37

699 204.37

599 795.63

53.83 %

10 300
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Esponefcku coxa SRS s
EBponenckuaT 3emepencku GpoHA 3a pa3BUTHE Ha Ce/ICKUTE PaiioHM:
EBpona MHBeCTUpPaA B CE/CKUTE paoHM !
Mspxa MUI'7.5.
HMuBectuimu 3a
MYGIIHHO ON3BAHE B 400000 | 238891,40|238891.40 |199 986,40 [ 199 986.40 | 199 986.40 | 199 986.40 | 199 986.40 | 199 986.40 | 149 998.40 |250001.60 |37.50 % 0
HHPPACTPYKTYpa 32
OTIOuX, TypI/ICTI/I‘{CCKa
HHPPACTPYKTypa

MepkH, U3BBH 00XBaTa
Ha MEPKHTE OT
Pernament (EC) Ne
1305/2013, Ho
CHOTBETCTBAIIM Ha
LETUTE Ha PeriiaMeHTa
(puHAHCHpaHU OT
E3®DPCP)
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e RrARUAAN

CUACKMTE PANYI K

FRIENTHE 4 "
WIBELI{ATE PECIFCY

EBponenckuaT 3emepencku GpoHA 3a pa3BUTHE Ha Ce/ICKUTE PaiioHM:
EBpona MHBeCTUpPaA B CE/CKUTE paoHM !

Esponencku cona

Mspxa MUT'01

I IpoyuBaHus U
WHBECTULINH, CBbP3aHN
C MOJIbPIKAHE,
BBH3CTAHOBSIBAaHE H HA
KyIATYpHOTO U
TPHPOIHOTO 2337451386 912,99 |386912,99 |[243391,80(243391,80 |243391,80(243391,80|193676,80 (168 077,74 |128482.74 | 105 262.00 45% | 36 892,68
HacJIEACTBO Ha CelaTa.
CbxpaHsiBaHe,
pasBUTHE U
BaJIOPU3UPAHE HA
crierupUYHaTa MECTHA
HAEHTUIHOCT U
MeCTHaTa Kyatypa”

Mepxu, prHAHCHpaHH
ot OITPYP (ECD)
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Mspxa MUT'02
,,MECTHH MHULIHATHBU
3a 3a€TOCT Ha
TEPUTOPHUATA HA
obmuuute JIsickoBel u
Crpaxwuna‘“

400 000

Esponencku cona

613 406.07

PRIENTHE 4
WIEELISTE FECIFCY

EBponenckuaT 3emepencku GpoHA 3a pa3BUTHE Ha Ce/ICKUTE PaiioHM:
EBpona MHBeCTUpPaA B CE/CKUTE paoHM !

613 406.07

352 737.93

352 737.93

352 737.93

352 737.93

352 737.93

352 737.93

352 737.93

"X

47 262.07

11.81%

352 737.93

Mspka MUT'03 , ITo-
J00po 31pase u
paboTocmocoOHOCT Ha
3aeTUTE JINIIA B
HMKOHOMHKATA Ha
obmuHuTe JIsickoBen u
Crpaxuna“.

186 000

592 617.52

592 617.52

168 218.96

168 218.96

168 218.96

168 218.96

168 218.96

168 218.96

168 218.96

17 781.04

9.56 %

168 218.96

Mspka MUT"04
,,COolLlMaIHu HHOBAI[UU
3a aKTUBHO COILIMAIIHO
BKITIOUBaHE

500 000

582158,47

582158,47

490679,38

490679,38

490679,38

490679,38

490679,38

490679,38

490679,38

9 320,62

1.86 %

490679,38
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EBponenckuaT 3emepencku GpoHA 3a pa3BUTHE Ha Ce/ICKUTE PaiioHM:
EBpona MHBeCTUpPaA B CE/CKUTE paoHM !

Esponencku cona

Msipka
MHUI'05“HacepuaBane
pa3sBUTUETO HA MECTHA
colLlMaTHa NKOHOMUKA
u

400000 (599 198.38 |599198.38 |399 643.58 | 399 643.58 | 399 643.58 | 399 643.58 [ 399 643.58 | 399 643.58 | 399 643.58 738,14 10.18 % 399 643.58

HOBH PabOTHH MeCTa B
COIMAITHH
npeanpusTus

Oo6110:
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